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            Vicair Adjuster O2 er en utrolig spændende trykaflastende siddepude med celler fyldt med luft. Invacare Vicair Adjuster O2 er en statisk tryksårsforbyggende luftpude med patenterede Vicair Smartcells (små luftfyldte celler med lav friktionsoverflade) fordelt i 5 forskellige kamre.


Adjuster O2 er velegnet til brugere og patienter med behov for trykaflastning i kategori 0-4 i henhold til EPUAP’s og NPUAP’s definitioner.  Hele Vicair Adjuster O2 inklusiv Smartcells og/eller betræk kan rengøres ved 60 gr. i vaskemaskine.
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            Vicair Adjuster O2 er som standard fyldt med trykfordelende celler og produceret, så puden umiddelbart kan anvendes ved modtagelse, hvilket giver tryghed for brugeren og er tidsbesparende for personale og terapeuter. Hvis der er behov for at korrigere brugerens siddestilling, er det muligt at forme/tilpasse Adjuster O2 yderligere ved at tilføre/udtage SmartCells– også asymmetrisk. Således er Adjuster O2 velegnet til at understøtte eller justere skævheder - fx uens benlængde eller bækkenskævhed afhængig af om den er fleksibel eller fikseret. 


Anvendelse 


Med Vicair Adjuster O2 opnås den bedste kombination af tryksårsforebyggelse og positionering. Puden kan tilpasses den enkelte bruger og man sparer daglig kontrol af puden og indhold af luft. Ved hjælp af Adjuster O2 ’s opbygning i kamre sikres minimering af friktion og shear. 



  Flere terapeuter fortæller, at Adjuster O2 er særdeles velegnet til brugere, der har behov for en maksimum trykaflastende siddestilling i komfortkørestolen eller den mediumaktive/aktive kørestol. 


Grundet den særlige udformning af Adjuster O2 med 5 forskellige kamre kan kørestolspuden let tilpasses mange brugeres individuelle behov for støtte/korrektion fx ved:


	hindring af fremadglidning
	benamputation
	korrigering af bækkenskævhed – fleksibel eller fikseret
	fremadrotation af bækkenet
	uens benlængde
	muskelatrofi
	gå kørestolen frem

Vicair Adjuster O2 er produceret med et unikt, strækbart og vaskbart indvendigt betræk, der er fremstillet med en åben struktur. Således er Adjuster O2 optimalt åndbar og regulerende med hensyn til at komme af med fugt og varme. 



  Det særlige ved Vicair Adjuster O2 er, at Vicair O2-puderne som nogle af de eneste på markedet kan tåle at blive vasket og rengjort ved 60 gr. i en vaskemaskine. Hele puden inkl. Smartcells + evt betræk lægges i vaskemaskinen. Efter vask hænges Adjuster O2 til tørre til næste dag, og er hygiejnisk og klar på ny! 


Betræk 


Vicair Adjuster O2 tilbydes med 2 forskellige typer let aftageligt betræk:


	Inkontinensbetræk, strækbart, åndbart, samt vaskbart
	Standard betræk, strækbart, åndbart, samt vaskbart

Inkontinensbetrækket er aftageligt, strækbart i alle retninger og elastisk samt fremstillet af et brandhæmmende materiale. Det er slidstærkt, komfortabelt og har velcrobånd på undersiden beregnet til fastgørelse på et kørestolssæde. Der er lynlås i yderbetrækket omkring 2 hjørner/3 sider, så betrækket er enkelt at montere eller afmontere. 



  Standardbetrækket er aftageligt samt af brandhæmmende materiale. Betrækket er strækbart i alle retninger og elastisk således, at det ikke påvirker pudens trykfordelingsevne. Det er slidstærkt, komfortabelt og  beregnet til fastgørelse på et kørestolssæde. Der er lynlås i helbetrækket omkring 3 sider / 2 hjørner, så det er let at montere eller afmontere  Både standard betræk og inkontinensbetræk er universal betræk og kan således anvendes til flere Vicair puder, hvilket giver fleksibilitet og bedre depotøkonomi 



  Hele Vicair Adjuster O2 inklusiv Smartcells og/eller betræk kan rengøres ved 60 gr. i vaskemaskine.


Vicair Adjuster O2 vejer kun ca. 800 gram og er derfor let at tage med og øger ikke den samlede vægt for kørestolen unødigt . Adjuster O2 behøver ikke dagligt eftersyn. Selvom man ved et uheld kommer til at punktere en luftcelle, er Adjuster O2 stadig trykaflastende i højjrisikogruppen samt positionerende, da puden er fyldt med hundredvis af celler. Luften siver ikke ud af puden, og man undgår at spilde personaletimer på et dagligt tjek af pudens evne til trykaflastning samt risikoen ved, at brugeren kan komme til at sidde igennem puden. 


Størrelser 


Vicair Adjuster O2 kan vælges i flere højder: 6 cm, 10 cm og 12 cm. Adjuster O2, 6 cm. er trykaflastende i risikogruppen 0-2. Denne højde er velegnet til brugere, der kan nøjes med lav- middel trykaflastning og fx har brug for en lav sædehøjde i kørestolen. Hvis der er behov for maksimal trykaflastning eller mulighed for at arbejde mere med den positionerende effekt anbefales 10 og 12 cm højde af puden. De høje Vicair Adjuster O2 er trykaflastende i risikogruppen 0-4 for tryksår. 



  Vicair Adjuster O2 tilbydes i mange sædebredder og –dybder for at tilgodese så mange kørestolsbrugere som muligt. Hvis der ønskes et særligt mål, kan Vicair også producere dette. Tal blot med Invacare kundeservice. Max brugervægten på Vicair Adjuster O2 er helt op til 250 kg. 



  Hvis der ønskes flere oplysninger om hjælpemidler til handicappede eller ældre brugere og antidecubitus, kan søges flere oplysninger om øvrige trykaflastende Vicair puder, som fx Vicair Vector O2 eller Vicair Positioner, positionerende og støttende Matrx rygge eller Vicair rygge her på siden.


I øvrigt tilbyder Invacare et bredt udvalg af Bodypoint seler og bælter samt skumpuder, heraf også den yderst stabile og justerbare Matrx Libra velegnet til brugere i højrisikogruppen for tryksår. Ved liggesår eller tryksår på os sacrum kan fås flere oplysninger om trykaflastende madrasser eller Soft Tilt 2.


Alle sædepuder og seler/bælter kan anvendes i Invacare kørestole fx Rea Spirea4NG, Rea Focus, Rea Azalea og Rea Dahlia.
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            Åndbart og vaskbart inderbetræk

      
            
            Det unikke O2 inderbetræk gør puder yderst åndbart og skaber et godt microklima.  Hele puden inklusiv celler kan vasken i vaskemaskinen ved 60°.
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            Korrekt montering af betræk

      
            
            Alle Vicair-betræk er forsynet med en lille åbning bagtil, som den blå strop kan trækkes igennem. Når den blå strop er synlig, ligger puden korrekt i betrækket.
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            Vicair Smartcells

      
            
            Puderne indeholder hundredevis af små trekantede Smartcells™. Cellene glider let mod hinanden og former sig efter kroppens former og danner en stor overflade.


      
            



      


                

                    

        
        
		
            
  
    
    
      Find din konsulent
      
        Find din lokale konsulent
      
    

      
  

  
    Send os en besked
    Ønsker du at kontakte os, er du velkommen til at udfylde nedenstående formular.

Bemærk, at de personlige data, du oplyser, ikke vil blive brugt eller gemt, medmindre du gerne vil forblive i kontakt med os. I så fald er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsmails. Du kan læse vores data fortroligheds- og cookiepolitik via linket, nederst på siden.

    
  
  
      Fornavn
        

        


      Efternavn
        

        


      E-mail
        

        


      Placering
        

        


      Hvordan kan vi hjælpe dig?
        
  



            
      Invacare tager databeskyttelse alvorligt. Læs venligst vores fortrolighedspolitik for information om, hvordan vi behandler dine data, og hvad dine rettigheder er.


    

  


        

            
      Den data, du indtaster, vil blive behandlet af Invacare og dets datterselskaber for at svare på din anmodning. Ved at vælge dette felt bekræfter du, at du har læst Invacares fortrolighedspolitik, som indeholder yderligere oplysninger om, hvordan Invacare behandler dine data, samt hvordan du kan udøve dine eksisterende rettigheder. *


    

  


        

            
      Ved at vælge dette felt accepterer du at modtage opdateringer, nyhedsbreve og kampagner fra Invacare og dets tilknyttede virksomheder via e-mail. Du har kan til hver en tid afmelde dig.


    

  

* Påkrævet felter







      Efterlad dette felt tomt
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              Størrelse

                              Flere størrelser (Fra 35 x 40 til 50 x 50)*
Se ordreguide for information om alle størrelser
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              Totalvægt

                              0.5 - 0.85 kg.
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              Maks. brugervægt

                              250 kg.
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              Maks. tilladte rengøringstemperatur

                              Alle betræk: 80° /O2 pude inkl. celler: 60°
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              Farve (anden)

                              Betræk: Sort
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              Kommentar

                              * Alle Vicairpuderne kan fremstilles på specialmål. 
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            Vicair Vector O2

    

  
  
    
            Vicair Vector O2 giver en optimal kombination af trykforebyggelse, stabilitet og positionering. Puden kan tilpasses den enkelte borger og der er ikke behov for daglig kontrol af...
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            Matrx Libra

    

  
  
    
            Matrx Libra er en konturformet skumpude fremstillet af en formstøbt skumbase med meget elastisk koldskum (HR skum), der giver en rigtig god trykaflastning samtidig med en stabil...
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            Vicair Active O2

    

  
  
    
            Invacare tilbyder et stort program af luftfyldte siddepuder til alle former for trykaflastning, tryksårsforebyggelse og komfort fra Vicair. Puderne er vægtmæssigt lette og særdeles...
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